
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  2.785,81                           222,86                                   222,86                          222,86 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro                  2.974,00                           237,92                                   237,92                          237,92 20/03/2017 10/03/2017

Março                10.317,68                           852,51                                   852,51                          852,51 20/04/2017 10/04/2017

Abril                15.117,00                        1.321,36                                1.321,36                      1.321,36 20/05/2017 10/05/2017

Maio                12.796,00                        1.113,68                                1.113,68                      1.113,68 20/06/2017 09/06/2017

Junho                12.796,00                        1.113,68                                1.113,68                      1.113,68 20/07/2017 10/07/2017

Julho                13.647,84                        1.181,83                                1.181,83                      1.181,83 20/08/2017 10/08/2017

Agosto                13.676,00                        1.184,08                                1.184,08                      1.184,08 20/09/2017 12/09/2017

Setembro                13.733,00                        1.188,64                                1.188,64                      1.188,64 20/10/2017 20/10/2017

Outubro                13.733,00                        1.188,64                                1.188,64                      1.188,64 20/11/2017 20/11/2017

Novembro                13.733,00                        1.188,64                                1.188,64                      1.188,64 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro                12.878,77                        1.120,30                                1.120,30                      1.120,30 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário                  5.474,00                           462,92                                   462,92                          462,92 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL             143.662,10                      12.377,06                             12.377,06                    12.377,06                                       -   

Fundo Municipal de Assistência Social                                                                                                                           Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE  2017            

Item 40, Anexo II - Resolução TC 25-2017
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              2.785,81                   612,88                          612,88                     612,88 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro              2.974,00                   654,28                          654,28                                   31,07                     654,28 20/03/2017 10/03/2017

Março            10.317,68               2.269,89                       2.269,89                                   31,07                  2.269,89 20/04/2017 10/04/2017

Abril            15.117,00               3.325,74                       3.325,74                                 119,25                  3.325,74 20/05/2017 10/05/2017

Maio            12.796,00               2.815,12                       2.815,12                                 217,49                  2.815,12 20/06/2017 09/06/2017

Junho            12.796,00               2.815,12                       2.815,12                                 217,49                  2.815,12 20/07/2017 10/07/2017

Julho            13.647,84               3.002,53                       3.002,53                                 217,49                  3.002,53 20/08/2017 10/08/2017

Agosto            13.676,00               3.008,72                       3.008,72                                 217,49                  3.008,72 20/09/2017 12/09/2017

Setembro            13.733,00               3.021,26                       3.021,26                                 217,49                  3.021,26 20/10/2017 20/10/2017

Outubro            13.733,00               3.021,26                       3.021,26                                 217,49                  3.021,26 20/11/2017 20/11/2017

Novembro            13.733,00               3.021,26                       3.021,26                                 217,49                  3.021,26 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro            12.878,77               2.833,32                       2.833,32                                 256,55                  2.833,32 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário              5.474,00               1.204,28                       1.204,28                  1.204,28 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL         143.662,10             31.605,66                     31.605,66                              1.960,37               31.605,66                                 -   

Fundo Municipal de Assistência Social                                                                                                                                          Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

Item 40, Anexo II - Resolução TC 25-2017
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                41.769,27                        3.386,06                                3.386,06                      3.386,06 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro                42.768,00                        3.343,16                                3.343,16                      3.343,16 20/03/2017 10/03/2017

Março                60.571,10                        4.834,56                                4.834,56                      4.834,56 20/04/2017 10/04/2017

Abril                64.440,00                        5.355,52                                5.355,52                      5.355,52 20/05/2017 10/05/2017

Maio                58.591,14                        4.734,80                                4.734,80                      4.734,80 20/06/2017 09/06/2017

Junho                62.406,49                        5.111,00                                5.111,00                      5.111,00 20/07/2017 10/07/2017

Julho                69.414,91                        5.525,99                                5.525,99                      5.525,99 20/08/2017 10/08/2017

Agosto                71.227,29                        5.661,74                                5.661,74                      5.661,74 20/09/2017 12/09/2017

Setembro                74.118,77                        5.895,88                                5.895,88                      5.895,88 20/10/2017 20/10/2017

Outubro                73.834,00                        5.900,44                                5.900,44                      5.900,44 20/11/2017 20/11/2017

Novembro                73.834,00                        5.900,44                                5.900,44                      5.900,44 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro                71.135,70                        5.684,57                                5.684,57                      5.684,57 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário                  2.800,00                           224,00                                   224,00                          224,00 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL             766.910,67                      61.558,16                             61.558,16                    61.558,16                                       -   

Fundo Municipal de Saúde                                                                                                                           Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE  2017            

Item 40, Anexo II - Resolução TC 25-2017
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            41.769,27               9.189,24                       9.189,24                  9.189,24 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro            42.768,00               9.408,96                       9.408,96                  9.408,96 20/03/2017 10/03/2017

Março            60.571,10             13.325,64                     13.325,64               13.325,64 20/04/2017 10/04/2017

Abril            64.440,00             14.176,80                     14.176,80               14.176,80 20/05/2017 10/05/2017

Maio            58.591,14             12.890,05                     12.890,05                                   62,14               12.890,05 20/06/2017 09/06/2017

Junho            62.406,49             13.729,42                     13.729,42                              1.154,49               13.729,42 20/07/2017 10/07/2017

Julho            69.414,91             15.271,28                     15.271,28                              1.198,58               15.271,28 20/08/2017 10/08/2017

Agosto            71.227,29             15.670,00                     15.670,00                              1.273,74               15.670,00 20/09/2017 12/09/2017

Setembro            74.118,77             16.306,12                     16.306,12                              1.278,77               16.306,12 20/10/2017 20/10/2017

Outubro            73.834,00             16.243,48                     16.243,48                                 341,77               16.243,48 20/11/2017 20/11/2017

Novembro            73.834,00             16.243,48                     16.243,48                                 341,77               16.243,48 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro            71.135,70             15.649,86                     15.649,86                                 310,70               15.649,86 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário              2.800,00                   616,00                          616,00                     616,00 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL         766.910,67           168.720,33                  168.720,33                              5.961,96             168.720,33                                 -   

Fundo Municipal de Saúde                                                                                                                                           Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

Item 40, Anexo II - Resolução TC 25-2017

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              5.684,14               1.250,51                       1.250,51                                   62,14                  1.250,51 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro              5.996,47               1.319,22                       1.319,22                                   62,14                  1.319,22 20/03/2017 10/03/2017

Março              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/04/2017 10/04/2017

Abril              5.934,33               1.305,56                       1.305,56                                   62,14                  1.305,56 20/05/2017 10/05/2017

Maio              5.934,33               1.305,56                       1.305,56                                   62,14                  1.305,56 20/06/2017 09/06/2017

Junho              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/07/2017 10/07/2017

Julho              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/08/2017 10/08/2017

Agosto              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/09/2017 12/09/2017

Setembro              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/10/2017 20/10/2017

Outubro              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/11/2017 20/11/2017

Novembro              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário              5.622,00               1.236,84                       1.236,84                                   62,14                  1.236,84 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL            74.147,27             16.312,41                     16.312,41                                 807,82               16.312,41                                 -   
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FUNDECA                                                                                                                                          Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

Item 40, Anexo II - Resolução TC 25-2017
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  5.684,14                           449,76                                   449,76                          449,76 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro                  5.996,47                           449,76                                   449,76                          449,76 20/03/2017 10/03/2017

Março                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/04/2017 10/04/2017

Abril                  5.934,33                           474,75                                   474,75                          474,75 20/05/2017 10/05/2017

Maio                  5.934,33                           474,75                                   474,75                          474,75 20/06/2017 09/06/2017

Junho                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/07/2017 10/07/2017

Julho                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/08/2017 10/08/2017

Agosto                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/09/2017 12/09/2017

Setembro                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/10/2017 20/10/2017

Outubro                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/11/2017 20/11/2017

Novembro                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário                  5.622,00                           449,76                                   449,76                          449,76 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL                74.147,27                        5.896,86                                5.896,86                      5.896,86                                       -   

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

FUNDECA                                                                                                                           Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE  2017            

Item 40, Anexo II - Resolução TC 25-2017
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